АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.05.2020                                                                                                   № 52-р
р.п. Павлоградка

Об утверждении Стратегии инвестиционного развития Павлоградского муниципального района Омской области до 2024 года

Во исполнение Плана мероприятий Правительства Омской области по реализации послания Губернатора Омской области, Председателя Правительства Омской области Законодательному собранию Омской области «Основные направления бюджетной, экономической и социальной политики на 2020 год», а также в целях реализации постановления Правительства Омской области от 26 октября 2016 года № 312-п                         «О показателях оценки деятельности муниципальных районов Омской области и муниципального образования городской округ город Омск Омской области по обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата» и содействия повышению инвестиционной привлекательности Павлоградского муниципального района Омской области

1. Утвердить Стратегию инвестиционного развития Павлоградского муниципального района Омской области до 2024 года (далее – Стратегия) (приложение).

2. Структурным подразделениям, ответственным за реализацию Стратегии (далее - соисполнители), обеспечить достижение запланированных в Стратегии показателей, в рамках своей компетенции согласно приложению к Стратегии.

3. Экономическому Комитету обеспечить проведение мониторинга реализации Стратегии на основе данных, полученных от соисполнителей по установленной форме в установленный срок.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                   А.В.Сухоносов